1

CONCURSO PÚBLICO
CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS - 20ª REGIÃO/MA
Aditivo 001/2021 ao Edital nº 001/2021, de 06 de abril de 2021.

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS - CRECI/MA, de acordo com as atribuições que
lhes são conferidas, torna público os seguintes tópicos:

Art. 1º. Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 14 de junho de 2021.

Art. 2º. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2021.

São Luís/MA, 11 de maio de 2021.

Diego Gomes Barros
Presidente da Comissão do Concurso